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Consulta Fecha de Consulta 31-08-2022

Solicitamos amablemente a la convocante CONSIDERAR también para la experiencia requerida la provisión de equipos de
laboratorio, con esto estarían permitiendo que mas oferentes puedan presentar su oferta, obteniendo así una mayor
cantidad de oferentes y mejores ofertas, beneficiando así a la convocante.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-09-2022

Favor remitirse a la adenda.

Consulta Fecha de Consulta 05-09-2022

Buenas tardes. Solicitamos amablemente a la convocante fijar un fecha para realizar un visita técnica al Laboratorio para
realizar en relevamiento de datos, para realizar una mejor propuesta conforme a los datos obtenidos.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-09-2022

Estimado oferente, debido al poco tiempo disponible no podrá ser factible realizar una visita técnica, pero están disponibles
las imágenes referenciales de los repuestos solicitados y los equipos para los cuales se utilizaría en el apartado
"Documentos", Aclaraciones para su mejor comprensión.

Consulta Fecha de Consulta 08-09-2022

Buenos días. Serían tan amable de especificar si el llamado sería solo de provisión de los repuestos o también debemos de
tener en cuenta la instalación de los mismos.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-09-2022

El llamado es sólo de provisión de repuestos, no incluye instalación.
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